
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” di CARMIGNANO e FONTANIVA” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado  

Via U. Foscolo, 1 – 35010 CARMIGNANO DI BRENTA (PD) 
C.M. PDIC83600C – C.F. 81004750287 - Sito Web: www.icscarmignanofontaniva.edu.it 

Tel. 049/5957050 – 049/5957464 – 049/5958242 - Fax 049/9430850 

E-mail: PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT - Pec: PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca Melfi 
 

ALL’A.A.  

Santamaria Rita 

 

ALL’A.A. 

Iannotta Rossella 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DEI TITOLI ED ESPERIENZE PER 

IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE IN QUALITA’ DI GRUPPO DI LAVORO PER INTERVENTO A 
PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE NELLE SCUOLE 

STATALI (DM 65/2023): 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” – Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) - finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU” -Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32922 CUP: 

G84D23005390006 

   

  

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il regolamento ( U E ) 2018 / 1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole finanziarie 
applicabili al bilancio generale dell’Unione , che modifica i regolamenti ( U E ) n. 1296 / 2013, 
n. 1301/2013, n.1303/2013, n.1304/2013, 
n. 1309/2013, n. 1316/2013, n. 223/2014, n. 283/2014 e la decisione n.541/2014/UE e 

abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012; 

VISTO regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la 
ripresa e la resilienza; 
 
VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che 
integra il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il 
dispositivo per la ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione 
della spesa sociale; 

mailto:PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT




 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” di CARMIGNANO e FONTANIVA” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado  

Via U. Foscolo, 1 – 35010 CARMIGNANO DI BRENTA (PD) 
C.M. PDIC83600C – C.F. 81004750287 - Sito Web: www.icscarmignanofontaniva.edu.it 

Tel. 049/5957050 – 049/5957464 – 049/5958242 - Fax 049/9430850 

E-mail: PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT - Pec: PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021 che 
integra il regolamento (UE)2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il 
dispositivo per la ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi 
dettagliati del quadro di valutazione della ripresa e della resilienza; 
 
 VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata 
approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal 
Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del14 luglio 2021 e, in particolare, la 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca –Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università –investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”; 

CONSIDERATO che a questa Istituzione Scolastica è stata assegnata la somma di € 
115.646,58€; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021 che 
integra il regolamento (UE)2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il 
dispositivo per la ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi 
dettagliati del quadro di valutazione della ripresa e della resilienza; 
 
VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del Decreto Legislativo n. 165/2001; 
 
VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del Decreto Legislativo n. 33/2013 

 
VISTO l’Avviso di selezione, per il progetto PNRR DM-65, prot.n.2974 del 16/02/2025 con  
scadenza il 01/03/2025 alle ore 12.00 
 

DISPONE  

  

La costituzione della Commissione giudicatrice il giorno 04/03/2025 alle ore 10.00 per la 
valutazione delle domande pervenute entro i termini, costituita da:   

 

 

 

mailto:PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” di CARMIGNANO e FONTANIVA” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado  

Via U. Foscolo, 1 – 35010 CARMIGNANO DI BRENTA (PD) 
C.M. PDIC83600C – C.F. 81004750287 - Sito Web: www.icscarmignanofontaniva.edu.it 

Tel. 049/5957050 – 049/5957464 – 049/5958242 - Fax 049/9430850 

E-mail: PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT - Pec: PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

  

- Dirigente Scolastica Prof.ssa Francesca Melfi 

- Ass. Amm. Santamaria Rita 

- Ass. Amm. Iannotta Rossella 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in base alle tabelle presenti nel bando sopra 

citato per il calcolo del punteggio dei titoli di accesso e di servizio presenti nelle dichiarazioni dei 

candidati. 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso.  

 
 

  
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Melfi 
firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs n.82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2025-03-04T11:35:29+0100
	Francesca Melfi




